DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE uçlTACAa

A Secretária de Administração do Município de Tianguá-CE, considerando tudo o que consta do
Processo Administrativo n' 15122101-SEADM, da Dispensa de Licitação No DP 01/2022-SEADM
vem emitir a presente deciaíaçãa de Dis@nsa de Lickação.

CONTRATADO: EUGENla DE COUSA RAMOS, inscrito no CPF N' 356.165.633-15, com
endereço no bairro Tianguazinhc - município de Tianguá-CE

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tianguá através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO - SEÂDM.

FUNDAMENTO JURÍDICO: incisa X do artigo 24 da Lei n' 8.666/93 e suas alterações posteriores

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: LOCAÇÃO DE OI(UM)IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA AFONSO
MARANGUAPE. BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÂTIMA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL PERTENCENTE A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

DO VALOR: O valor cobrado pelo Loadar é de R$ 3Q.ee8,QQ(cinta mii real), sendo o valor
mensalde R$ 2.500,00(dais mne quinhentos reais), conforme laudo de avaliação pelo período
de 12 Idoze) meses.

PRAZO DA LOCAÇÃO: 12 Idoze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0301.06.181.0006.2.012 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA GUARDA
MUNICIPALI - NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa
Física - FONTE RECURSO: Recursos Próprio

Assim, nos termos da Lei Federal n' 8.666/93 e suas alterações posteriores, vem, por intermédio do
presente instrumento da declaração. para que proceda a devida ratifimção.

Tianguá - CE, em 17 de janeiro de 2021

EMANUELA oíünito FONTeNELE
Municipal

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.bi
CNPJ: 07'.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 e/Fax: (88) 3671'2288 / 3671-2888